Pada Tahun 2025 Anggaran Murni Inspektorat Daerah sebesar Rp 

12.121.428.807,00 dan mengalami perubahan anggaran Inspektorat Daerah 

untuk pembinaan dan pengawasan didukung dari dana APBD Kabupaten Kubu 

Raya dengan anggaran Belanja Operasional sebesar Rp 10.539.163.805,- 

(sepuluh milyar lima ratus tiga puluh sembilan juta seratus enam puluh tiga 

ribu delapan ratus lima rupiah) dengan anggaran program kegiatan 

penyelenggaraan pengawasan dan program perumusan kebijakan,  

pendampingan,  dan   asistensi   dengan   total   sebesar Rp 1.347.521.488 (satu 

milyar tiga ratus empat puluh tujuh juta lima ratus dua puluh satu ribu empat 

ratus delapan puluh delapan rupiah) atau sebesar  12,78 % dari pagu anggaran 

perubahan. 

6. Sarana dan Prasarana 

Kondisi sarana dan prasarana Inspektorat Daerah pada TW II Tahun 2025 

dapat dilihat pada tabel berikut: 

Tabel 1.7 
Kondisi Sarana dan Prasarana 

Sumber : Validaset